MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS AVANÇADO URUGUAIA

EDITAL Nº 64/2023, DE 15 DE SETEMBRO DE 2023
REFERENTE AO EDITAL Nº 59/2023, DE 16 DE AGOSTO DE 2023

RESULTADO PRELIMINAR

SELEÇÃO DE ESTUDANTES DE CURSOS PRESENCIAIS PARA A CONCESSÃO
DE AUXÍLIO EVENTUAL DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFFAR 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO O RESULTADO
PRELIMINAR – MÊS DE AGOSTO, do Edital Nº 059/2023, de 16 de agosto de
2023, referente ao processo de Seleção de estudantes dos Cursos Presenciais
para a concessão do Auxílio Eventual da Assistência Estudantil do IFFar 2023.

1. ESTUDANTES CONTEMPLADOS

ESTUDANTE CLASSIFICAÇÃO
IVS

RAFAEL JESUS BARBOSA GRUPO 1
RODRIGO JÚNIOR DOS SANTOS MARTINS GRUPO 1

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1. Para o encaminhamento de recurso referente a este Resultado Preliminar,
deverá ser preenchido o Anexo XII do Edital nº 059/2023 e enviado para o email
cae.ug@iffarroupilha.edu.br, no prazo de 48 horas a contar desta publicação.

Uruguaiana/RS, 15 de setembro de 2023.

Jhonathan Alberto dos Santos Silveira
Diretor do Campus Avançado Uruguaiana

Portaria n.o 859/2021

Rua Monteiro Lobato, 4442 - Bairro Cabo Luis Quevedo - CEP 97503-748 - Uruguaiana/RS
E-mail: gabinete.ug@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 15/09/2023

EDITAL Nº 24/2023 - CEPEURUG (11.01.15.01.05)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 15/09/2023 17:29 )
JHONATHAN ALBERTO DOS SANTOS SILVEIRA

DIRETOR - TITULAR

GDGURU (11.01.15.01)

Matrícula: 1128126

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.iffarroupilha.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 24 2023 EDITAL 15/09/2023 bc1b0ae72f

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf